
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KVATERNIKA 

RAKOVICA 95, 47245 RAKOVICA 

OIB: 89016155247 

KLASA: 112-02/23-01/05 

URBROJ: 2133-38-23-6 

Rakovica, 31. kolovoza 2023. 

Na temelju članka 125. stavak 3. alineja 4. Zakona o odgoju i obrazovanju (NN 87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22) 

ravnateljica Osnovne škole Eugena Kvaternika donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

I. 

Poništava se natječaj objavljen 3. kolovoza 2023. za popunu radnog mjesta učitelj/učiteljica fizike na 

neodređeno, nepuno radno vrijeme, 12 sati tjedno (KLASA:112-02/23-01/05, URBROJ: 2133-38-23-1). 

II. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Eugena Kvaternika, te 

oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje.  

III. 

Objavljivanjem ove Odluke na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

smatra se da su svi kandidati o istoj obaviješteni te im se pojedinačne obavijesti neće dostavljati. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

        RAVNATELJICA: 

       Jelena Požega, mag.prim.educ. 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča i mrežna stranica Škole 

2. Oglasna ploča i mrežna stranica HZZ-a 

3. Pismohrana, ovdje 


